Soporte Técnico - Tareas #6679

PEDIDO DE TONER
2022-07-25 08:42 - Virginia Castrogiovanni

Estado: Cerrada
Prioridad: Urgente
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2022-07-25

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion
SOLICITUD DE TONER PARA IMPRESORA RICOH SP 3710 SF

Historico

#1 - 2022-08-04 07:40 - Sebastian Follonier

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

El toner fue cambiado por Gustavo

#2 - 2024-04-26 20:44 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-19

1/1
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